
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO FALERNA – NOCERA TERINESE 

VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ - C.M. CZIC82500A C.F. 92012920796 
Tel.0968 95056 Fax 0968 925807 

e-Mail – czic82500a@istruzione.it --czic82500a@pec.istruzione.it--Web -www.ic-falerna-nocera.edu.it 

A tutto il personale della scuola 
Ai genitori 
Al Comune di Falerna  
Al comune di Nocera Terinese 
Al DSGA 
Albo - Sito 

OGGETTO: Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica– 25 settembre 2022 - Chiusura 
di alcuni plessi scolastici dal pomeriggio di venerdì 23 settembre a martedì 27 settembre 2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO VISTO 

VISTA  la comunicazione prot. n. 1164 del 11/09/2022 del comune di Falerna 
VISTA  la comunicazione prot. N. 5876 del 17 agosto 2022 del comune di Nocera Terinese 
VISTO  il D. Lgs. n. 165/2001; 
CONSIDERATO che è necessario garantire la continuità dei servizi amministrativi avendo diversi plessi 

scolastici regolarmente funzionanti nei giorni delle elezioni; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nei plessi scolastici di:  
plesso di Falerna Centro (Infanzia-Primaria-Secondaria) 
Plesso di Nocera Centro (Infanzia-Primaria-Secondaria) 
Plesso dell’infanzia di Castiglione 
Plesso della scuola primaria di Falerna Scalo (COMPRESE LE CLASSI NEL PLESSO DELLA SCUOLA SECONDARIA) 
Plesso della scuola primaria e secondaria di Nocera Scalo 
dal pomeriggio del 23 SETTEMBRE 2022  a tutto il 26 SETTEMBRE 2022 per lo svolgimento delle 
consultazioni elettorali di cui all’oggetto. Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il 27 
SETTEMBRE 2022.  

Per gli altri plessi non interessati dai seggi elettorali l’orario di funzionamento rimane invariato. 
È garantita la continuità dei servizi amministrativi presso gli uffici di Nocera paese per le sole esigenze  dei 
plessi scolastici  dell’infanzia di Falerna Scalo e Nocera Scalo e del plesso scolastico della scuola secondaria di 
I grado di Falerna Scalo che resteranno tutti regolarmente funzionanti.   
Nelle giornate interessate alle elezioni, il ricevimento dell’utenza negli uffici di segreteria è 
momentaneamente sospeso, eventuali richieste dovranno pervenire esclusivamente via mail all’indirizzo 
della scuola czic82500@istruzione.it 
Le rispettive Amministrazioni locali di Falerna e Nocera Terinese, vorranno disporre l’effettuazione di pulizie 
straordinarie e della sanificazione dei plessi interessati dalle consultazioni prima della ripresa delle attività 
didattiche. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosaria Calabria 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93 




